»\,. \

AN

DODATEK ¢. 1
k SoD ¢. 0512018 ze dne 7.11.2018

uzavieny podle § 2586 a nasl. ob¢, zdkoniku niZe uvedeného dne, mésice a roku

Objednatel: Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.
Se sidlem: Bobnicka 712/2, 288 02 Nymburk
IC: 46357009
DIC: CZ46357009

Zastouieni: lni. Milosem Peterou‘ ifedsedou predstavenstva a.s.

Zhotovitel: T4 Building s.r.o.

Se sidlem: Tridvorska 1386, Kolin V, 280 02 Kolin
ICO: 04352530
DIC: CZ04352530

w

k Némec - jednatelé

II. PFedmét smlouvy

Predmétem pinéni podle této smlouvy je zhotoveni stavebniho dila (ddle jen dila)

Oprava vodovodniho a kanaliza¢niho Fadu, ul. Na Houseniku,
Méstec Kralové

Na zikladé odsouhlasenych zmén vzniklych béhem realizace stavby se smluvni strany
(objednatel a zhotovitel) dohodly na sjednini zmén pfedmétné Smlouvy o dilo takto
Smlouva o dilo uzaviena dne 7. 11. 2018 se méni nasledovné:

IV. Smluvni cena dila
Bod 4.1. se méni:

Smluvni strany se dohodly na této vy3i ceny za dilo:

Puvodni cena dila:

bez DPH 1098 242,20 K¢

DPH 21% 230 630,86 K¢

cena celkem véetné DPH 1 328 873,06 K¢
Nova cena dila:

bez DPH 1018 771,02 K¢&

DPH 21% 213 941,91 K¢

cena celkem véetné DPH 1232 712,93 K¢


Čecháčková Alena
Obdélník

Čecháčková Alena
Obdélník

Čecháčková Alena
Obdélník

Čecháčková Alena
Obdélník


Ostatni ustanoveni Smlouvy o dilo se neméni a plati nadale.

Smluvni strany (objednatel a zhotovitel) prohlasuji, ze doslo k dohod¢ o celém obsahu tohoto
dodatku.

Smluvni strany (objednatel a zhotovitel) po piecteni tohoto dodatku prohladuji, Ze tento dodatek
byl sepsan na zakladé pravdivych udaji a nebyl ujednan v tisni ani za jinak jednostranné
nevyhodnych podminek. Na dikaz toho ptipojuji svoje podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichz objednatel obdrzi jedno vyhotoveni a
zhotovitel jedno vyhotoveni. Kazdy stejnopis ma pravni silu originalu.

Tento dodatek nabyva platnosti a u¢innosti dnem podpisu smluvnich stran (objednatele a
zhotovitele).

Prilohy dodatku ¢. 1:

a) Vycisleni vicepraci a ménépraci
b) Rekapitulace praci

V Nymburce, dne...20..12.. 2018. ... . V Koling dne.... Z8-72. o2075

Ing. Mi / g. Danie
Predseda predstavenstva a.s. /  Jednatelé

objednatel zhotovitel


Čecháčková Alena
Obdélník

Čecháčková Alena
Obdélník

Čecháčková Alena
Obdélník

Čecháčková Alena
Obdélník


20 20'LLL 8LO ||

2N 8L LAY 62

|2>00°00Z S 100°L |2 00°00Z & |oo’L
M LE'B6S | GlL'Sy oM LE'86S | GGk
I02L2EST 00'cr IM0LTES T oo'er
2 00090 €€ 000CL 9% 00°090 £€ 00'0CL
23 LO'LEE Z¥ 2 LO°I6E 2P

2% 00'G/C OF 00'€ 9% 00'0 00'0
oM 00’128 /¥ 00'6 M 009/T LT 00
M 0020F L9 00'6 9M 00'26¢C LZ 00
IN0SSSL T 00 X000 000
200092 L 000} oM 00701 € 00
Y 00901 | 00'L 94 000 000
IM0L19F | 00} 9000 000
OM0L0LE 2 00'6 M 02’62 € 00t
2% 09'82¢ 00 9% 000 000
M09 LL 00Z 29X 00'0 000
M O0L'OEL € 00'L 2% 000 000
Y 00'008 82 060 9M 00°002 €- 010
2 00000 LT 0,0 9% 00°000 6° 0£0-
29X 0009 6€ 00°El 29X 000 000
N00ZE €L 00'86 9% 000 000
94 00'000 ST 00'L 9% 000 000
2 00000 01 00'L 9% 000 000
M ¥6TLGTL G659 M P6TLL T GLBL
2% 00006 00001 1000 000
9Y 00°0bZ 2} 00'8F 9M 00'0 000
M PL'949 Z0F 2 PL'¥E8 PP

) 000F6 T 0086 9% 000 000

[2ozzzesol | Hda 299 qos eueg
[ 000 Joozs To D ysndA Jugin W+d| [ 1
SyN
2% 000 0r'GE 00'0 w 0l Nd 'L §0S 2EP 3d 1gnijod JUPOAOPOA 11219118
SHn
¢ 3 " Www 0'¢ X g€ @ NOYACIBAIOIDISID
o 0685 - = yoAuenoeas dosiA fusasio LL HAS 0043d Z jgndiod Zejuop EEENakRLE
(ndoyfn jueznz) W Z | s suiewiud -9z [od Z eugyjpodAn
eus) ‘nqzipn Juwiz oid Aqpepys jugujdop Bu Mygls ZoAog
2% 000 05'G/T 000 [ W0 Gg Afisnojy luauinyz od nysjdoxnials 8z pepipod| 00 L ELLZEYIS
) 00°G.C 9 00°scr Gl 00'€ S azejuolWl AABPOP 2WISgA ‘0001 NG Alyoes jeuey juaz))z|  /£0000000000
M 00'G6S 92 00'6LE S 00'S SH Tenaew /oflods Tnyis-ul elodiid ojugezieuey Juslodayd| 9£0000000000
) 00°GLL € 00°€28 9 00°C S Jenajew ednos 'sed pAeU Yalod)jd UojupoAopoA Jusloda)d|  Se0000000000
OM0G'SSL T 0S'8LL 00'€ S G1L'GL'0€ 06 3d oUL0¥| 620000000000
2) 00'9S9 ¥ 0092 00'9 S awer eysap AAoyiednos dopiod >auly| 120000000000
) 00°C0L | 00'90L L 00'L SH JIMVH 001/08 84Npay| 210000000000
N 02197 L 0.9 L 00'L Sy 08 NQ ugdnos 'wi g | - ¢ | eyoidoysaje) eeidnos juWaz| 510000000000
oM 05190 ¥ 0ECLS 00'S S Z€ NG ugdnos ‘Wi g'L - ¢ | eyoidoysaje) eaeidnos juwaz| 910000000000
) 09'82E 0E'FOL 00'C S 06 NG 3d deqnuieu faows|[  £1.0000000000
I 09pLL 0€'/G€E 00C S eqniyd eaRol| 10000000000
2} 0L'9EL € 0L'9EL € 00’} S aMer ‘08 Na wegnujd s 2dnog| 600000000000
2) 00°000 2€ 00°000 2€ 00'L 1A JUSpanold SUQSIMIS USIPWEZ HJIRPO39| 900000000000
2) 00°000 0€ 00'000 0 00'L 1A% JusgeLiz oyjuAeidop walguod "OId| 800000000000
2) 00'09Z 6€ 00'020 € 00'El Bl W09 1P 8 NS 00€ NG OAJ Janiod |ugezijeuey| 9z0000000000
M 00'ZLE €L 05'9€lL 00'86 w 0L Nd 21 &aS 06 NQ 3d Jqniiod JUpoAOpOA| 200000000000
2 00°000 ST 00000 S 00'tL [ gisluaAe)s JuazyezZ|  G00000000000
2 00000 O} 00°000 O} 00'L 1A 1S JuaQ MAA]  #00000000000
2) 00'007 0Z 00°0LL 00'0v2 } suAipepis|  £00000000000
2 00'0056 00'6 0000} w 3ij05 Jugezieubis| 00000000000
oM 00'0ovE ZL 00'GGZ 00'8F ] yesjdoxJa1s| 100000000000
M 00°28Z L8€ Apepieu [U3E3sO)
X 00'0F6 T 00°0€ 00'86 w BUJOA AUaZOjN ZWW 9 VAD UA B UU QIPOA|  L1H9Z90080L2] 9F




OPRAVA VODOVODNIHO A KANALIZAGNIHO RADU ul. NA HOUSENIKU,
MESTEC KRALOVE

Rekapitulace ménépraci a vicepraci

Objekt rozpoétu Celkovy dopad na cenu
Puvodni cena die SoD 1 098 242,20
Vycisleni vicepraci a ménépraci -79 471,18
Cena dodatku ¢. 1 1018 771,02

Za zhotovitele:
Ing. Daniel Mandula a Radek Némec
Jednatelé

/

Za objednatele
Ing. Milos Petera
Predseda predstavenstva a.s.




